



T.C.
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Sayı : B.30.2.ANA.0.30.00.00/492-3182

Tarih: 10.11.2011

Konu : OÖLP Uygulama Dersleri

Sayın İl Uygulama Koordinatörü,

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Okulöncesi Öğretmenliği Lisans Programı 3. sınıf "Okul Deneyimi", 4. sınıf "Öğretmenlik Uygulaması - I", "Öğretmenlik Uygulaması - II" ve "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersleri kapsamında 2011-2012 öğretim yılında görevlendirilecek uygulama okul, öğretmen ve danışmanlarının belirlenmesi süreci devam etmektedir.

Uygulamalarda okulöncesi öğretmenlerinin "rehber öğretmen" ve "danışman öğretmen" olarak iki farklı şekilde görevlendirilmesi uygun görülmüştür. Uygulamalar, görevlendirilen rehber öğretmenlerin sınıflarında yüz yüze gerçekleştirilecektir. Rehber öğretmenlerin görevlendirilmesi süreci tamamlanmıştır. Ancak Danışman öğretmen görevlendirilmek üzere koordinatörlüğümüze bildirilen öğretmen sayısının yetersiz kaldığı görülmüştür. **Danışman öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin raporlarını sadece internet üzerinden değerlendirecek, öğrenciler ile sınıf ortamında bir araya gelmeyeceklerdir.** Danışman öğretmenlerin belirlenmesinde "yarun gün" eğitim sınırlaması bulunmamaktadır. Tam gün öğretmenlerinin de danışman olarak görevlendirilmesi mümkündür. Okulöncesi Öğretmenliği Lisans Programı derslerinde görevlendirilecek danışman öğretmenlere de il uygulama koordinatörü, uygulama okul koordinatörü ve rehber öğretmenler gibi ders ücreti karşılığında ödeme yapılacaktır.

İlinizde görev yapan tüm okulöncesi öğretmenlerinin (bağımsız anaokulları, ilköğretim sınıflarının anasınıflarında görev yapan öğretmenler) uygulama dersleri kapsamında görev alması ön görülmüştür. İliniz Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı anaokullarında ve ilköğretim okullarında görev yapan anasınıfı öğretmenlerine gerekli duyuruların yapılması ve gönüllü öğretmen bilgilerinin EK-1'de ki form doldurularak en geç 18 Kasım 2011 tarihine kadar OÖLP uygulama koordinatörlüğüne bildirilmesi gerekmektedir. Bilgi formlarının en kısa zamanda koordinatörlüğümüze iletilmesi uygulama sürecinin aksamaması açısından büyük önem taşımaktadır. Dolayısıyla bilgi formlarının öncelikle 0 222 335 31 06 nolu telefona faks ile bildirilmesi ve asıllarının daha sonra postaya verilmesi uygun olacaktır. Ayrıca bilgisayar ve internet kullanım becerileri açısından donanımlı öğretmenlerin görevlendirilmesi de e-Portfolyo uygulamasının daha etkili bir şekilde gerçekleştirilmesine katkı sağlayacaktır.

Vermiş olduğunuz destek ve özverili çalışmalarınız için teşekkür eder, başarılar dilerim.

Prof. Dr. Aydın Ziya ÖZGÜR

Dekan